
GP.271.1.4.2020 

                     

S t r o n a  | 1 

Perlejewo, 5 maja 2020 r. 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo                                   

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje, iż w przetargu nieograniczonym opublikowanym na portalu UZP w dniu 

15 kwietnia 2020 r., nr ogłoszenia 528592-N-2020 pn.: „Zakup i dostawa kruszywa 

do bieżącego utrzymania dróg w ramach realizacji zadań Funduszu Sołeckiego w 2020 r.”, 

jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp została wybrana oferta nr 6 

złożona przez: 

 

ROGOZA INC Eugeniusz Rogoza, Krywiatycze 89, 17-106 Orla 

 

Cena oferty łącznej z prawem opcji – 472 541,40 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa 

tysiące pięćset czterdzieści jeden złotych 40/100) 

Termin płatności – 30 dni 

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Oferta spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego oraz uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

      - cena (C) – 60 % 

      - termin płatności (D) – 40% 
 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

łącznej brutto 

z prawem opcji 

Termin płatności Punktacja łączna 

Liczba punktów - C Liczba punktów - D ON = C+D 

1. 

MAXI - KOPARKI Sawicki Marcin 

Baciki Bliższe 3A 

17-300 Siemiatycze 

498 194,28 zł 30 dni 
96,91 

56,91 40,00 

2. 

KONKRUSZ Konrad Wyszyński 

Stare Warele 7 

18-214 Klukowo 

- oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 

3. 

KACZANOWSKI Usługi Transportowe 

Kaczanowski Jarosław 

ul. Kilińskiego 18 

17-100 Bielsk Podlaski 

480 330,00 zł 30 dni 
99,03 

59,03 40,00 

4. 

KUNICCY s.c.  

Paweł Kunicki, Robert Kunicki 

ul. Binduga 38 

17-120 Brańsk 

1 021 761,00 zł 30 dni 

67,75 
27,75 40,00 

mailto:ug@perlejewo.pl


GP.271.1.4.2020 

                     

S t r o n a  | 2 

5. 

PTU ANNA Marek Tarasiuk 

Klekotowo 3 

17-300 Siemiatycze 

628 210,80 zł 30 dni 
85,12 

45,12 40,00 

6. 

ROGOZA INC Eugeniusz Rogoza 

Krywiatycze 89 

17-106 Orla 

472 541,40 zł 30 dni 

100,00 
60,00 40,00 

7. 

USŁUGI TRANSPORTOWE  

Jarosław Oliwniak 

Pokaniewo Kolonia 35 

17-332 Milejczyce 

493 899,12 zł 30 dni 

97,41 
57,41 40,00 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, może być zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 

ustawy Pzp. 

 

 

                           /-/ Wójt Gminy 

 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 

 

 


